más pronto al trabajo. 
Más de 1 millón de proveedores de la red optimizados para cada estado, incluidos 
médicos con experiencia en el tratamiento de lesiones laborales

Relación de centros de atención de renombre para las lesiones más graves 
(traumatismos)

Más de 65.000 (sesenta y cinco mil) ubicaciones de farmacias de la red nacional

60 % de ahorro promedio en gastos médicos facturados a través de tarifas negociadas1

30 % de ahorro en los costos totales facturados de farmacia1

Características competitivas del producto que no 
favorecen en nada el estándar.